\

Họ và tên Buổi
Thứ hai

(03/03/2025)

Thứ ba

(04/03/2025)

Thứ tư

(05/03/2025)

Thứ năm

(06/03/2025)

Thứ sáu

(07/03/2025)

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP. HCM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

LỊCH CÔNG TÁC CỦA PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

(Từ ngày 03/03/2025 đến ngày 07/03/2025)

TP. Hoàng Thị Thanh Hằng Đi công tác Đi công tác

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1 (*)
Đi công tác Đi công tác

PTP. Trần Trọng Huy

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

CV. Đinh Đức Hiền

CV. Lưu Khánh Hòa

Làm việc tại Phòng,

khu vực TĐ (*)

CV. Hoàng Tùng

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1 (*)

CV. Phan Thị Mỹ Hạnh
Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

PTP. Nguyễn Thị Huỳnh Uyên

CV. Võ Hữu Minh Hoàng

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1 (*)

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1 (*)

CV. Nguyễn Thanh Nam

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1 (*)

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1 (*)

Làm việc tại Phòng,

khu vực TĐ (*)

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực TĐ (*)

Làm việc tại Phòng,

khu vực TĐ (*)

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1 (*)

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Họ và tên Buổi
Thứ hai

(03/03/2025)

Thứ ba

(04/03/2025)

Thứ tư

(05/03/2025)

Thứ năm

(06/03/2025)

Thứ sáu

(07/03/2025)

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Ghi chú:  (*) Lịch có thể thay đổi theo sự điều động của Lãnh đạo, lịch BGH Nhà trường

Nơi nhận:

- Website Phòng Quản lý Đào tạo

CV. Nguyễn Thị Thu Hà

CV. Trịnh Quân Minh
Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

CV. Đỗ Thiện Minh

CV. Ngô Thị Ny
Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

CV. Nguyễn Thị Hương Thủy Nghỉ thai sản

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức
CV. Lê Việt Phương

CV. Nguyễn Phước Hòa

CV. Lê Nhựt Pil
Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Nghỉ thai sản

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

PGS. TS. Hoàng Thị Thanh Hằng

( Đã ký)

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Nghỉ thai sản

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Nghỉ thai sản

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Nghỉ thai sản

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1

Làm việc tại Phòng,

khu vực Thủ Đức

Làm việc tại Phòng,

khu vực Q1